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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tank Paleti Fabrikası'nın Katar'aCumhurbaşkanı Erdoğan, Tank Paleti Fabrikası'nın Katar'a
satıldığına dair iddiaları 'iftira' diyerek bir kez daha yalanladı.satıldığına dair iddiaları 'iftira' diyerek bir kez daha yalanladı.
Erdoğan, Borsa'nın yüzde 10'luk payının Katar'a devrilmesineErdoğan, Borsa'nın yüzde 10'luk payının Katar'a devrilmesine
ilişkin de muhalefete yüklendi: Sermaye düşmanlığı yapıyorlar.ilişkin de muhalefete yüklendi: Sermaye düşmanlığı yapıyorlar.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Eskişehir’deki "İlk Milli Helikopter Motoru TEİ-
TS1400'ün Teslimi ve Tasarım Merkezi Açılış Töreni"ne Vahdettin Köşkü'nden canlı
bağlantıyla katıldı.

Burada önemli açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gündeminde
Arifiye'deki Tank Paleti Fabrikası'nın KatarKatar'a satıldığı iddialarını bir kez daha yalanladı.
Erdoğan, yapılan işlemin adının satış ya da özelleştirme değil işletme devri olduğunu
kaydederek ekledi:

"Savunma sanayi projelerimizde Amerikalılarla, İngilizlerle, Almanlarla, diğer pek çok
ülkeyle ortaklık yaptığımızda ne oluyorsa ne bir eksiği ne bir fazlasıyla Katarlı
yatırımcılarla da aynısı olmaktadır."

'SERMAYE DÜŞMANLIĞI YAPIYORLAR''SERMAYE DÜŞMANLIĞI YAPIYORLAR'

Borsa İstanbul'un yüzde 10'luk payı 200 milyon dolara Katar'a devredilmesiKatar'a devredilmesine de
değinen Erdoğan, muhalefete "Sermaye düşmanlığı yapıyorlar""Sermaye düşmanlığı yapıyorlar" sözleriyle yüklendi.

Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Türk mühendisleri tarafından tasarlanıp imal edilen turboşaft motorunun test için teslimi
ile tasarım merkezinin açılışının gerçekleştirildiğini ifade eden Erdoğan, bu projelerle
savunma sanayisinde yeni bir döneme girildiğini söyledi.

Turboşaft motor geliştirme projesi kapsamında yapılacak yatırımlar ve kazanılacak
kabiliyetlerle TEİ'nin kendi alanında ülkede rol model haline dönüşeceğini vurgulayan
Erdoğan, tasarım merkezinde ise mühendislerin, tasarım ve araştırma geliştirme
birimlerinin çok daha verimli ve koordineli bir şekilde çalışmamalarını yürüteceğini
kaydetti.

'TÜM MOTORLARI ENVANTERE ALMAYA BAŞLAYACAĞIZ''TÜM MOTORLARI ENVANTERE ALMAYA BAŞLAYACAĞIZ'

Erdoğan, Türkiye ile birlikte uluslararası arenada da milli sanayi kuruluşu TEİ'nin sektörün
en önemli oyuncuları arasında yer almasını hedeflediklerini belirterek, şöyle devam etti:

"Dünya üzerinde motor teknolojileri konusunda söz sahibi bir elin parmakları kadar ülke
var. Bir motorun geliştirilmesi için yurt içinde yazılımından malzemesine çok geniş bir
ekosistemin beraber çalışması gerekiyor. Hamdolsun TEİ artık sadece motor üreten
değil, motor tasarlayan, üreten ve dünyaya satan bir marka haline dönüşüyor. Turboşaft
projemiz ile ülkemizde bu ve benzeri sınıftaki motorları test edebilecek çok ciddi bir test
alt yapısı da tesis ediyoruz. Bu alt yapı aynı zamanda milli muharip uçak motoru gibi daha
yüksek güç sınıfı motorlarımızın testinde de kullanılabilecek. Ayrıca yeni nesil hafif zırhlı
araçlar, altay tankı, İHA'lar ve füzelerimiz ile birçok platformumuzun çeşitli güç
sınıflarındaki motorlarını da geliştiriyoruz. Allah'ın izniyle yakında tüm bu motorları
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envantere almaya başlayacağız."

'BİRİLERİ TANK PALETİ FABRİKASI ÜZERİNDEN BALTALAMAYA ÇALIŞSA DA...''BİRİLERİ TANK PALETİ FABRİKASI ÜZERİNDEN BALTALAMAYA ÇALIŞSA DA...'

Erdoğan, helikopter turboşaft motoruyla açılan yoldan diğer savunma sanayi araçlarının
motorlarının tamamı yapılana kadar ilerlemeyi sürdüreceklerini belirterek, "Bir yandan
TUSAŞ'ın, diğer yandan özel sektör kuruluşlarımızın gayretleriyle Türkiye'yi havacılık
başta olmak üzere, her türlü motor tasarımı ve üretimi alanında adres ülke yapma
hedefimize adım adım yaklaşıyoruz. Her ne kadar birileri Arifiye'deki Tank Paleti
Fabrikası üzerinden ülkemizin savunma sanayisini baltalamaya çalışsa da biz bu
hedeften asla vazgeçmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

'YAPILAN İŞİN ADI İŞLETME DEVRİ''YAPILAN İŞİN ADI İŞLETME DEVRİ'

Arifiye'deki fabrika meselesini bir kez daha anlatmak istediğini dile getiren Erdoğan, şöyle
konuştu:

"Her şeyden önce Arifiye'deki fabrika arazisi, binası, makineleri dahil her şeyiyle bedeli
250 milyon doları ancak bulan bir tesistir. Bu fabrikaya 20 milyar dolar diyen hem
ömründe hiç fabrika görmemiştir hem de 20 milyar doların ne anlama geldiğini
bilmiyordur. Yani neresinden tutsanız elinizde kalacak bir iftirayla karşı karşıyayız. Ayrıca Ayrıca
yapılan işlemin adı satış değildir, özelleştirme de değildir. Yapılan işin adı işletmeyapılan işlemin adı satış değildir, özelleştirme de değildir. Yapılan işin adı işletme
devridir. Mülkiyeti Milli Savunma Bakanlığımızda kalmak üzere bir Türk şirketi olandevridir. Mülkiyeti Milli Savunma Bakanlığımızda kalmak üzere bir Türk şirketi olan
BMC'ye 25 yıllığına işletme devri yapılan fabrikanın Katarlı yatırımcılara satışı gibi birBMC'ye 25 yıllığına işletme devri yapılan fabrikanın Katarlı yatırımcılara satışı gibi bir
durum kesinlikle söz konusu değildir.durum kesinlikle söz konusu değildir.

'KATARLILARLA ORTAKLIĞIMIZ DA AYNI''KATARLILARLA ORTAKLIĞIMIZ DA AYNI'

Fabrikanın devri sürecinde ve sonrasında çalışan personelin özlük haklarında herhangi bir
kısıtlama yapılması bir yana iyileştirmeye gidilmiştir. BMC bazı projelerinde elbette pek
çok şirket ve kurum gibi Katarlı yatırımcılarla da ortaklık ilişkisi kurmaktadır. Savunma
sanayi projelerimizde Amerikalılarla, İngilizlerle, Almanlarla, diğer pek çok ülkeyle ortaklık
yaptığımızda ne oluyorsa ne bir eksiği ne bir fazlasıyla Katarlı yatırımcılarla da aynısı
olmaktadır."

 

NE OLMUŞTU?
 
Fabrikanın Katar'a satışı iddiaları sonrasında CHP milletvekili Ali Mahir Başarır, bir
canlı yayında "Türk ordusu Katar'a satılmış" ifadelerini kullanmış; bu cümle başta
Cumhurbaşkanı olmak üzere siyasi isimlerin tepkisini çekmişti. Başarır hakkında
soruşturma başlatılmış, bu ifadelerin yer verildiği kanala ise yayın durdurma cezası
verilmişti.

 

'YATIRIM DÜŞMANLIĞI YAPIYORLAR''YATIRIM DÜŞMANLIĞI YAPIYORLAR'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Borsa İstanbul Anonim Şirketinin yüzde 10'luk hisse"Borsa İstanbul Anonim Şirketinin yüzde 10'luk hisse
devrinde sergilenen yatırım düşmanlığı ve yatırımcıları menşeine göre ayrımcılığa tabidevrinde sergilenen yatırım düşmanlığı ve yatırımcıları menşeine göre ayrımcılığa tabi
tutma zihniyeti burada da kendini göstermiştir."tutma zihniyeti burada da kendini göstermiştir." dedi.

Arifiye'deki işletme devrinin içinde modernize ihtiyacı sebebiyle artık faaliyetlerini
yürütmekte zorlanan fabrikaya 50 milyon dolarlık yatırım şartı olduğuna dikkati çeken
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Sadece bu da değil, aynı zamanda fabrikada Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyaç duyduğu
tüm bakım ve onarım çalışmaları da yapılmaya devam edilecektir. Bu işletme devri işlemi
yargıya taşınmış, Danıştay idare lehine karar vererek ortada herhangi bir hukuksuzluk
olmadığını tescillemiştir. Tabii biz Arifiye'deki fabrika üzerinden Türk Silahlı

https://www.karar.com/resitpasa-yokusu-karar-tvde-1595975


Kuvvetlerimize ve kahraman askerlerimize yöneltilen saldırıların aslı sebebini gayet iyi
biliyoruz. Yıllarca Türk Silahlı Kuvvetlerini, tek parti faşizmini sürdürme gayretlerinin
kalkanı olarak kullananların, artık sadece ülkenin ve milletin ordusu haline gelen bu
kuruma tahammülsüzlüklerinin sebebini de gayet iyi biliyoruz.

'İŞLETME DEVRİ NEDİR BİLMEYENLERİN ÖNÜMÜZÜ TIKAMASINA İZİN'İŞLETME DEVRİ NEDİR BİLMEYENLERİN ÖNÜMÜZÜ TIKAMASINA İZİN
VERMEYECEĞİZ'VERMEYECEĞİZ'

Vesayetçilerden, darbecilerden, FETÖ'cülerden arınan Türk Silahlı Kuvvetlerinin vatan
sınırlarını korumadaki ve sınır ötesi harekatlarındaki başarılarından duyduğu rahatsızlığı
bu tür bahanelerle askerimizi hedef alarak dışa vuranları milletimize havale ediyoruz. Biz,
kahraman ordumuz ve destan üstüne destan yazan askerimizle birlikte büyük ve güçlü
Türkiye'yi inşa etmeyi sürdüreceğiz. Hayatlarında fabrika nedir, üretim nedir, projeHayatlarında fabrika nedir, üretim nedir, proje
nedir, ülke ve millet için çalışmak nedir, özelleştirme nedir, işletme devri nedirnedir, ülke ve millet için çalışmak nedir, özelleştirme nedir, işletme devri nedir
bilmeyenlerin bühtanlarının Türkiye'nin önünü tıkamasına izin vermeyeceğiz."bilmeyenlerin bühtanlarının Türkiye'nin önünü tıkamasına izin vermeyeceğiz."

'MOTOR PROJELERİNE SIKI SIKIYA SAHİP ÇIKACAĞIZ''MOTOR PROJELERİNE SIKI SIKIYA SAHİP ÇIKACAĞIZ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, projelerinin Nuri Killigil, Vecihi Hürkuş, Nuri Demirağ gibi
isimlerin yürüttükleri çalışmaların, devrim otomobili gibi samimi girişimlerin akıbetine
uğramasına müsaade etmeyeceklerini vurguladı.

Bu acı hikayelerden birinin kahramanının da 1944 yılında Devlet Demiryollarında
kullanılan dizel motorları üretmek için kolları sıvayan Kamil Öçman olduğuna değinen
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Rahmetli Öçman'ın başında olduğu bir ekip tarafından projelendirilip Eskişehir'deki
fabrikalarda gövdesi ve başlığı dökülen, krank mili dövülen motor, diğer aksamlarıyla
birlikte tamamen yerli olarak Ankara'da üretilir. Bu ilk motorun prototipi de 1946 İzmir
Fuarı'nda sergilenir. Fuar dönüşü devrin tek parti CHP'si hükümetinin Ulaştırma Bakanı ve
Türk Hava Kurumu Başkanı olan Şükrü Koçak, hemen motorun üretildiği fabrikaya gider.
Kamil Öçman ve ekibi heyecanla ürettikleri motoru anlatmaya çalışırlarken Şükrü Koçak,
'Siz burada nasıl motor yaparsınız. Derhal bu fabrikayı kapatın.' diyerek çıkar gider.
Türkiye'nin ilk dizel motor hikayesi işte böyle acı bir sonla neticelenmiştir. İnşallah TEİ'de
ve diğer kuruluşlarımızda yürütülen motor projelerine sıkı sıkıya sahip çıkacak, ülkemizin
bu alanda da hedeflerine ulaşmasını sağlayacağız."

Güncelleme:  06/12/2020 11:48
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Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

  7 Yorum

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR (7)

Süleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladıSüleyman Soylu, şehit ailelerini ağırladı

Tarafları Antalya'daTarafları Antalya'da
buluşturmak isterizbuluşturmak isteriz

Putin: KomşuPutin: Komşu
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ülkelerimize karşı kötüülkelerimize karşı kötü
bir niyetimiz yokbir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

28 ŞUBATÇI28 ŞUBATÇI
ARIYORSANIZARIYORSANIZ
PERİNÇEK'E BAKINPERİNÇEK'E BAKIN

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Stoltenberg: Daha kötüsünü göreceğiz,
biz de bunun bedelini ödeteceğiz

 Süleyman Soylu, şehit ailelerini
ağırladı

 Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu dostları
son yolculukta yalnız bıraktı

 Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna'ya
çağrı

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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 Kartal Belediyesi ile Doğuş Üniversitesi
arasında iş birliği protokolü imzalandı

 Ankara Büüykşehir, ‘Bir Bağış Oyuncak
Bin Mutlu Çocuk’ kampanyası başlattı

 “Görme” adlı resim sergisi Esenyurtlu
sanatseverlerle buluşacak

 Ukrayna'daki Türk gemilerinden 26
personel tahliye edildi

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı

 Muğla Büyükşehir Belediyesi ‘Kara Kış’
desteği İile vatandaşların yanında

 Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile
ilişkilerinizi normalleştirin

 Alişan ve Buse Varol boşanacaklar
derken yeniden bir araya geldi

 Türkiye'nin kredi risk primi 14 yılın
zirvesinde

 Digiturk'ten yayın ihalesi açıklaması

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

16:01

15:52

15:48

15:47

15:45

15:42

15:39

15:34

15:25

15:24

15:22

KARAR.COM’DAN

POLITIKA

https://www.karar.com/sehir-haberleri/kartal-belediyesi-ile-dogus-universitesi-arasinda-is-birligi-protokolu-1654494
https://www.karar.com/sehir-haberleri/ankara-buuyksehir-bir-bagis-oyuncak-bin-mutlu-cocuk-kampanyasi-baslatti-1654493
https://www.karar.com/sehir-haberleri/gorme-adli-resim-sergisi-esenyurtlu-sanatseverlerle-bulusacak-1654492
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynadaki-turk-gemilerinden-26-personel-tahliye-edildi-1654491
https://www.karar.com/sehir-haberleri/mentese-belediyesiden-cocuklara-kar-surprizi-1654490
https://www.karar.com/dunya-haberleri/hindistanda-bir-evde-patlama-10-olu-9-yarali-1654489
https://www.karar.com/sehir-haberleri/mugla-buyuksehir-belediyesi-kara-kis-destegi-iile-vatandaslarin-yaninda-1654488
https://www.karar.com/guncel-haberler/putinden-dunyaya-cagri-rusya-ile-iliskilerinizi-normallestirin-1654487
https://www.karar.com/hayat-haberleri/alisan-ve-buse-varol-bosanacaklar-derken-yeniden-bir-araya-geldi-1654486
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/turkiyenin-kredi-risk-primi-14-yilin-zirvesinde-1654485
https://www.karar.com/spor-haberleri/digiturkten-yayin-ihalesi-aciklamasi-1654484


Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi
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